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 Hyvinvointipalvelut hakee täyttölupaa kahteen erityisluokanopettajan 

virkaan 1.8.2026 alkaen: 
 
 Erityisopettajan virka 
 
 Ruokolahden kouluun palkattu erityisluokanopettaja irtisanoutui toistaiseksi 

voimassa olevasta virastaan 26.8.2025. Tehtävä on täytetty 
määräaikaisesti lukuvuodeksi 2025–2026. 

 
 Ruokolahden kouluun tarvitaan erityisopettaja vastaamaan 

ryhmämuotoisena tukena annettavasta erityisopetuksesta muun opetuksen 
yhteydessä sekä oppilaskohtaisista tukitoimista: erityisopettajan 
opetuksesta osittain pienryhmässä ja erityisopettajan opetuksesta 
pienryhmässä.   

  
 Tehtävä sijoittuu alaluokille eikä tehtävään ole siirrettävissä ketään koulun 

sisältä. 
 
 Vaikka koulun oppilasmäärä on laskeva, on erityisopettajan virkasuhteelle 

toistaiseksi voimassa oleva tarve, koska 2030-luvun taitteessa toinen 
vastaavaa tehtävää tekevä opettaja eläköityy. 

 
 Erityisluokanopettajan virka, toiminta-alueittain opetus  
  
 Ruokolahden kunnanvaltuuston päättämän vuoden 2026 talousarvion ja 

toimintasuunnitelman mukaisesti syksyllä 2026 aloitetaan kunnassa TOI-
opetuksen tuottaminen omana työnä opetustoiminnan kehittämiseksi ja 
tehostamiksi. 

 
 Ruokolahden kouluun tarvitaan erityisluokanopettaja vastaamaan toiminta-

alueittain opiskelevien oppilaiden opetuksesta. Tämän hetkisen tiedon 
mukaan Ruokolahden kunnan peruskouluikäisistä lapsista vähintään kolme 
lasta on toiminta-alueittain opiskelevia. Tähän lukuvuoteen saakka 
toiminta-alueittain opiskelevien lasten opetus on ostettu 
avustajapalveluineen  Imatralta Vuoksenniskan koulusta, ja Ruokolahti on 
vastannut myös kuljetuskustannuksista. Koska tarve TOI-opetukselle on 
useaksi lukuvuodeksi edelleen, on perusteltua lähteä järjestämään opetus 
Ruokolahdella, oppilaiden omassa lähikoulussa. Lähikouluperiaate tukee 
lapsen sosiaalisten suhteiden muodostamista lähiympäristössään, ja 
kunnalla on velvollisuus järjestää tuki oppilaan etu huomioiden.  

 
 Toiminta-alueittain järjestettävässä opetuksessa opiskellaan oppiainejaon 

sijaan toiminta-alueittain. Toiminta-alueittain järjestettävään opetukseen 
siirrytään vasta kun oppilas ei oppimiskykyyn vaikuttavan vamman, 
sairauden tai toimintakyvyn rajoitteen vuoksi eikä ryhmäkohtaisista 
tukimuodoista ja oppilaskohtaisista tukitoimista tai oppimäärien 
rajaamisesta huolimatta pysty opiskelemaan oppiaineittain. Toiminta-
alueita ovat motoriset taidot, kieli ja kommunikaatio, sosiaaliset taidot, 
päivittäisten toimintojen taidot ja kognitiiviset taidot. 
 



Esittelijä Kunnanjohtaja Bergman Jukka-Pekka 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää hyvinvointipalveluille täyttöluvan 
erityisopettajan ja erityisluokanopettajan toistaiseksi voimassa oleviin 
virkoihin 1.8.2026 alkaen. 
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